[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12 сентября 2018 года               № 126
Об аннулировании адресов
объектов адресации
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресной схемы Ретюнского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать следующие  адреса жилых домов:

- Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Ретюнское сельское поселение, деревня Бор, улица Рябиновая,  д.42,  д.43,  д.44, д.45, д.46, д.47, д.48, д.49, д.50
- Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Ретюнское сельское поселение, деревня Бор, улица Камышовая,  д.1, д.2, д.3, д.4, д.5,  д.6,  д.7,  д.8, д.9, д.10, д.11, д.12, д.13, д.14, д.15, д.16, д.17, д.18, д.19,  д.20, д.21, д.22, д.23, д.24, д.25, д.26, д.27, д.28, д.29, д.30, д.31,  д.32,  д.33,  д.34,  д.35,  д.36,  д.37, д.38, д.39, д.40, д.41, д.42,  д.43,  д.44,  д.45,  д.46,  д.47, д.48, д.49, д.50

- Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Ретюнское сельское поселение, деревня Бор, улица Луговая,  д.1, д.2, д.3, д.4, д.5,  д.6,  д.7, д.8, д.9, д.10, д.11, д.12, д.13, д.14, д.15, д.16, д.17, д.18, д.19,  д.20, д.21, д.22, д.23, д.24, д.25, д.26, д.27, д.28, д.29, д.30, д.31,  д.32,  д.33,  д.34,  д.35,  д.36,  д.37, д.38, д. 39, д.40, д.41, д.42,  д.43,  д.44,  д.45,  д.46,  д.47, д.48, д.49, д.50
- Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Ретюнское сельское поселение, деревня Бор, улица Совхозная,  д.1, д.2, д.3, д.4, д.5,  д.6,  д.7, д.8, д.9, д.10, д.11, д.12, д.13, д.14, д.15, д.16, д.17, д.18, д.19,  д.20, д.21, д.22, д.23, д.24, д.25, д.26, д.27, д.28, д.29, д.30, д.31,  д.32,  д.33,  д.34,  д.35,  д.36,  д.37, д.38, д. 39, д.40, д.41, д.42,  д.43,  д.44,  д.45,  д.46,  д.47, д.48, д.49, д.50.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Ретюнского сельского поселения в сети Интернет.
3. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную документацию.

И.о. главы администрации

Ретюнского сельского поселения:                                        К. С. Наумов